

Stig Wittrup Holding ApS

Snaptun Strandvej 1

7130 Juelsminde

CVR-nr. 28 15 68 20

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/05 2018

Stig Wittrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017 | 9 |
| Balance pr. 31. december 2017 | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter til årsrapporten | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stig Wittrup Holding ApS
Snaptun Strandvej 1
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 28 15 68 20
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Stig Wittrup, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i associerede virksomheder samt anbringelse af eventuel overskudslikviditet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 1.864.882, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 19.351.125.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> kr. | <u>2016</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Bruttotab | | (13.200) | (18.000) |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 1.746.913 | 1.277.502 |
| Finansielle indtægter | 1 | 165.000 | 140.400 |
| Finansielle omkostninger | 2 | <u>(457)</u> | <u>(1.895)</u> |
| Resultat før skat | | 1.898.256 | 1.398.007 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>(33.374)</u> | <u>(26.796)</u> |
| Årets resultat | | <u>1.864.882</u> | <u>1.371.211</u> |
| | | | |
| Foreslået udbytte | | 105.800 | 103.400 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | (2.359.122) | 102.502 |
| Overført resultat | | <u>4.118.204</u> | <u>1.165.309</u> |
| | | <u>1.864.882</u> | <u>1.371.211</u> |

Balance pr. 31. december 2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> kr. | <u>2016</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 4 | 15.095.133 | 13.348.220 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>15.095.133</u> | <u>13.348.220</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>15.095.133</u> | <u>13.348.220</u> |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 4.251.002 | 4.186.002 |
| Tilgodehavender | | <u>4.251.002</u> | <u>4.186.002</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>28.615</u> | <u>74.468</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>4.279.617</u> | <u>4.260.470</u> |
| Aktiver i alt | | <u>19.374.750</u> | <u>17.608.690</u> |

Balance pr. 31. december 2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| | | kr. | kr. |
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 126.000 | 126.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 8.272.831 | 10.631.953 |
| Overført resultat | | 10.846.494 | 6.728.291 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 105.800 | 103.400 |
| Egenkapital | | <u>19.351.125</u> | <u>17.589.644</u> |
| Selskabsskat | | 17.375 | 12.796 |
| Anden gæld | | 6.250 | 6.250 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>23.625</u> | <u>19.046</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>23.625</u> | <u>19.046</u> |
| Passiver i alt | | <u>19.374.750</u> | <u>17.608.690</u> |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 5 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regnskabs- året | I alt |
|--------------------------------------|---------------------------------|---|------------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2017 | 126.000 | 10.631.953 | 6.728.290 | 103.400 | 17.589.643 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | (103.400) | (103.400) |
| Årets resultat | 0 | (2.359.122) | 4.118.204 | 105.800 | 1.864.882 |
| Egenkapital 31. december 2017 | 126.000 | 8.272.831 | 10.846.494 | 105.800 | 19.351.125 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra associerede virksomheder | <u>165.000</u> | <u>140.400</u> |
| | <u>165.000</u> | <u>140.400</u> |
| | | |
| 2 Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>457</u> | <u>1.895</u> |
| | <u>457</u> | <u>1.895</u> |
| | | |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | <u>33.374</u> | <u>26.796</u> |
| | <u>33.374</u> | <u>26.796</u> |

Noter til årsrapporten

| | 2017 | 2016 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| | kr. | kr. |
| 4 Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2017 | 2.716.267 | 2.716.267 |
| Tilgang i årets løb | 4.106.035 | 0 |
| Kostpris 31. december 2017 | <u>6.822.302</u> | <u>2.716.267</u> |
| Værdireguleringer 1. januar 2017 | 10.631.953 | 10.529.451 |
| Årets resultat | 1.746.913 | 1.277.502 |
| Udbytte modtaget | <u>(4.106.035)</u> | <u>(1.175.000)</u> |
| Værdireguleringer 31. december 2017 | <u>8.272.831</u> | <u>10.631.953</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 | <u>15.095.133</u> | <u>13.348.220</u> |

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

| <u>Navn</u> | <u>Hjemsted</u> | <u>Ejerandel</u> | <u>Egenkapital</u> | <u>Årets resultat</u> |
|-----------------------------|-----------------|------------------|--------------------|-----------------------|
| Wittrup Seafood Holding ApS | Horsens | 50 % | 11.083.519 | 1.841.334 |
| Snaptun Muslinger ApS | Horsens | 50 % | 4.011.614 | (94.421) |
| | | | <u>15.095.133</u> | <u>1.746.913</u> |

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for associeret virksomheds gæld til Sydbank A/S. Kautionen er begrænset til 200 t.kr. Bankgælden i den associerede virksomhed udgør pr. 31.12.2017 0 kr.